
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

727 
26 
51 

338 
27 

703 
83 
17 

900 
21 

7 
18 
85 

Nome 

MATARAZZO CARMINE 
OCCHIALINI FILIPPO 
CALABRESI ORAS 
ZUCCHETTI STEFANO 
PRESTI - MAGIC ELIO 
RONCOLETTA MAKSIM 
ZANCHI  VINCENZO 
SOMMACAMPAGNA FABIO 
GALLI CRISTIAN 
ACEFALO SARA 
MERCURI ANNA 
COMINCINI DAVIDE 
FERRARI MATTIA 

Giri 

19 
19 
19 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
16 
16 
16 

Tempo Totale 

12:20.159 
12:23.468 
12:24.018 
12:22.116 
12:23.290 
12:36.751 
12:50.709 
12:22.553 
12:27.512 
13:09.719 
12:20.968 
12:46.680 
12:50.245 

Diff 

3.309 

3.859 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

35.779 
35.801 
36.050 
37.349 
38.151 
38.075 
38.706 
37.025 
39.334 
41.140 
40.861 
42.810 
42.075 

Nel Giro 

7 
15 
8 
2 
11 
9 
8 
8 
5 

16 
15 
16 
2 

Punti 

190 
180 
172 
164 
156 
148 
142 
136 
130 
124 
120 
116 
112 

Wildcard 
W 

W 

W 

W 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.309 

Velocità  Media 

73,930 

Miglior tempo sul giro 

35.779 

Velocità Migliore 

80,494 

Giro Migliore di 

727 - MATARAZZO CARMINE 

Stampato: 16/05/2021 16:11:30 

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2^Prova 

SMV  

Gara 1 

Gara Iniziato a 13:33:57 

CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km. 

16/05/2021 13:25 

TROFEO SIT SUPERMOTO
16/05/2021

OSTIANO - CR


